2
Срок приема заключений по результатам проведения независимой
[bookmark: _GoBack]антикоррупционной экспертизы с 22.04.2024 по 03.05.2024

Разработчик: отдел правового обеспечения
администрации округа

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _____
рп. Охотск

[bookmark: _Hlk129359000]О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального округа Хабаровского края от 30 января 2023 года N 03 "Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края"

На основании пункта 4 Положения о правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Охотский муниципальный округ Хабаровского края, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края от 20 сентября 2023 года N 7, в целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального округа Хабаровского края, в соответствии с законодательством Российской Федерации администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального округа Хабаровского края от 30 января 2023 года N 03 "Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации городского поселения "Рабочий поселок Охотск" Охотского муниципального района Хабаровского края".
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации округа                                                 И.А. Мартынов